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AurDno-2025-246
Yritysten kesätyöllistämistuki 2026

Auran kunnan kesätyöseteli auralaisia nuoria palkkaaville yrityksille oli haettavissa 9.3.
–30.4.2026. Tuesta viestittiin yritysten uutiskirjeessä,​ fb-​kanavalla ja yritysten 
aamukahvitilaisuuksissa. Määräaikaan mennessä palkkatukea haki viisi yritystä 
yhteensä seitsemän auralaisen nuoren palkkaamiseen. Yksi yrityksistä haki tukea 
kolmen nuoren palkkaamiseen.

Tuen myöntämisen ehdot

Auralainen nuori on syntynyt 2007–2010
Kesätyö kestää vähintään kaksi viikkoa 1.6.–31.8.2026 välillä
Tukea hakevan yrityksen on varmistettava,​ että palkattava nuori asuu ja on 
kirjoilla Aurassa
Työaika on 30 h/vko
Työntekijälle tulee maksaa vähintään kyseisen alan työehtosopimuksen 
mukaista palkkaa
Työnantajalla tulee olla nimetty vastuuhenkilö,​ joka hoitaa työntekijän 
opastukseen ja valvontaan liittyvät asiat

Tuki on suuruudeltaan 250 euroa ja se on kertaluonteinen eli nuori voi saada vain 
yhden tuen vuodessa,​ mutta sama työnantaja voi työllistää useamman nuoren.

Tukea ei myönnetä tehtävään,​ mistä on tuotannollisista ja taloudellisista syistä 
irtisanottu tai lomautettu työntekijöitä tai lyhennetty heidän työaikaansa.

Tukea hakeneet yritykset:

JT Embla Oy,​ Alkio Story Oy,​ Tuisa Oy,​ Auran Aarteet Oy,​ Satakaari Oy (St1 Aura)

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 29.1 §:n mukaan kunnanjohtaja päättää elinkeinoelämän 
kehittämiseen liittyvien alle 10 000 euron avustusten myöntämisestä talousarvion 
puitteissa.

Päätös
Päätän myöntää yrityksille suunnattua kesätyöllistämistukea hakemusten mukaisesti 
250 euroa palkattua auralaisnuorta kohden seuraaville yrityksille: JT Embla Oy,​ Alkio 
Story Oy,​ Tuisa Oy,​ Auran Aarteet Oy,​ Satakaari Oy (St1 Aura).
Maksatushakemuksesta tarkistetaan,​ että tuen ehdot täyttyvät.

Tiedoksi
Hakijat: JT Embla Oy,​ Alkio Story Oy,​ Tuisa Oy,​ Auran Aarteet Oy,​ Satakaari Oy (St1 
Aura),​ yrityskoordinaattori,​ kunnan kirjanpito,​ kunnanhallituksen puheenjohtaja

Allekirjoitus

Tiina Pelkonen 
kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.aura.fi) 4.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Auran kunta,​ kunnanhallitus,​ Tuulentie 1,​ 21380 Aura tai sähköisesti kunta@aura.fi

Oikaisuvaatimusaika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaanista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä,​ kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä tai kolmen 
päivän kuluttua sähköisen tiedoksiannon lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ 
itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimksesta on käytävä ilmi tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero. Yhteystietona pyydetään antamaan myös 
sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä.
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